
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Odkaz na  splnění 

požadavku

TCO Certified / 

Energy star *

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1 360 st. konferenční kamera 1 ks

Konferenční webkamera poskytující 360 stupňové pokrytí bez slepého bodu snímáním obrazu z min. 2 širokoúhlých kamer, snímací 

rozlišení min. 8K, 

streamovací rozlišení min. Full HD, rychlost min. 30 fps. 

Všesměrové snímání zvuku z min. 8 mikrofonů. 

Vestavěný reproduktor. 

Automatická detekce tváře mluvčího se zoomem a zaostřením na aktivního mluvčího. 

Podpora konferenčních systémů min. Zoom, Skype, MS Teams. 

Funkční i bez připojení k počítači / notebooku - vlastní operační systém podporující konferenční platformy. 

Připojení USB k počítači, připojení HDMI k monitoru, připojení k síti LAN a WiFi. 

Záznam na SD kartu, interní úložiště min. 64 GB. 

Součástí dálkové ovládání a kryt na objektivy. 

Závit 1/4 pro usazení na stativ.

Kandao Meeting Pro (W14444) 

součástí dálkové ovládání a kryt 

objektivu, záruka 24 měsíců

NE 19 150,00 Kč 17 050,00 Kč 17 050,00 Kč         VYHOVUJE
32232000-8 - Zařízení pro 

videokonference 

2
Stativ pro videokonferenční 

zařízení (pol.č. 1)
1 ks

Dostatečně robustní stativ pro stabilní umístění videokonferenčního zařízení (položka č. 1) do výšky min. 70, max. 110 cm nad 

podlahu. 

Kovová konstrukce na min. 3 nohách s min. nosností 6 kg.

Kingjoy FL2009 - univerzální stojan 

s 1/4 závitem (FL2009) záruka 24 

měsíců

NE 650,00 Kč 604,00 Kč 604,00 Kč               VYHOVUJE 38650000-6 - Fotografické vybavení

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

19 800,00 Kč

Mgr. Alena Vlčková,

Tel.: 37763 2063,

725 807 723

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Děkanát,

místnost UC 133

14

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Audiovizuální technika (II.) 001 - 2024

Společná faktura NE

17 654,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

1 z 2


		2024-01-19T12:41:23+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-01-23T15:22:41+0100
	Ing. Petr Beneš




